
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE 

Sexta-feira •  20 de novembro de 2020 •  Ano II • Edição Nº 1100

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  D A N I L O  A L V E S  D E  C A R V A L H O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

PROCURADORIA ....................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 435/2020) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 436/2020) ................................................................................... 3



Sexta-feira
20 de novembro de 2020
Ano II • Edição Nº 1100

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 435/2020)

&

MUNICIPIO DE ITABAIANINHA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJARÃENTO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N“ 435/2020

DE 20 DE NOVEMBRO DE 2020

"Concessão de Licença Prêmio a

servidor que expecijíca ”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA. Estado de Serglpe.

no uso de suas atribuições legais e com filler!) no art. [6] e seguintes da Le: Complementar

Municzpal nª 825 de 30 de dezembro de 2009,-

RESOLVE:

Art. [' - Conceder Licença Prêmio por asnduidade ao servxdor

NIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS, CPF 575.693.555-04, malrícula 1253, cargo

GUARDA MUNICIPAL. [arado na SECRETA“ MUNICIPAL DE ADMINISTMÇ'ÃO.

durante o periodo abaixo descrito:

 

DE 30 DE DEZEMBRO DE 2014 a 29 DE DEZEMBRO DE 2019

 

De 23 de NOVEMBRO de 2020 a 21 de FEVEREIRO de 2021

 

 

 

Art. 2' - Esta Porlaria emmrá em urgência na dam de .mu publicação.

Art. 3" - Revogam—se as" d:.sposiçôes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE lTABAIANlNHA/SE.

EM 20 DE NOVEMBRO DE 2020.

  
DAN DE CAR VALHO

Prefeito Municipal

Praça Florimo Peixoto, 27, [" Andar, mmm, Itabaianinha/SE, CEP 49290-000 » CNP] [3.098.181Im01-81

E-mail rhw'li'ltahalamnha se gogº! , Fm: 793544429]



Sexta-feira
20 de novembro de 2020
Ano II • Edição Nº 1100

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

PORTARIA (Nº 436/2020)

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE lTABAlANlNHA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABAIANINHA

PORTARIA Nº 4 56

DE 20 DE NOVEMBRO DE 2020

“Dispõe sobre revogação de Portaria

anterior“

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. no uso de sum

atribuições iegais, conjéridas pela Lei Orgânica Municipal c-"c Decrero

089/2018. e:

Considerando o disposto no um 166, caput, da Lei Complementar nº

825/2009;

RESOLVE:

Art. I º - Revogar ;: Portaria nº 418. datada de l 7 de Novembro de

2020, que concedeu licença para rrumr de [mw-esse particular pelo período

de (II (Um) ano à Sen'íu'oru Pública Municipal. Sra. ALINE FERNANDA

ALMEIDA DA SIL VA. ocupante do cargo de Ockn-zfúíaga. mb Murrículu

nº3()19,portadora do RG nº 3.267.133—6 SSP-SE e imc-rim no CPF sob r; nº

034. 94]. 765-23 , com [oração na Clínica Maria Francisca de Santana.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3“ — Revagwn—xc as d:'5pu.aicões em canrru'riu.

GABINETE no SECRETÁRIO Ml'NIClPAL DE SAÉDE DO mmcipu) DE

ITABAIANINHAISE, EM 20 DE NOVEMBRO DE 2020

& RCM'T-f) ÁUWM

ACÁCIO RAMOS TRrN ADI-í

Secretário Municipal de Saúde

Decreto nº 08912018

Rua Bcnicm E mm:. n 189. (';—mm. lexhuidninha - HI . L'Ezí' 49.290-IMI

CNPJ rl" ll 261358000 l—4H c-manl. ddrnsaudcmn ugmallxum

Teleux: (UN) 3544—2224

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	PROCURADORIA
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 435/2020)
	PORTARIA (Nº 436/2020)



		2020-11-20T04:48:24-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




